i

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.12O9 / 2025.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2025.

iinlstra*)va

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com Secretário

de Infraestrutura solicitando serviço de patrolamento de estradas , iniciando no Povoado

Casa de Pedra até o Povoado Arrasta-pé, passando pelo Povoado São Domingos, área Rural

do Município de Paulo Afonso/Ba.

lAlíiA SESSÃO if _

VOTOS CONTRA ----- T
MESA DA C-M./PA..IO lO^

José Abel Souza
- Vereador -

PRESIDENTE

[atesto o recebimento prot.n°/H?-
EM Of) de 20

_________

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 121Q 2025.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -

AiTiOVADOlAIN.ASESSÃON’

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

-FRESÍÕ^TE

^»tCfrnln!stratJva___

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com Secretário

de Infraestrutura solicitando serviço de patrolamento de estradas , na BA 210, nas
imediações do antigo Motel Paradise, até o Povoado Várzea, Área Rural de Paulo Afonso/Ba

(mesto o recebimento prot.n^£
FM'Z^I Q £ de 20 óS-

______

íj VOTOS CONTRA . - -------
j l.’ESA DA C.M./PA. /^-Ç_

I
5

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1211 / 2025.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais
formalidades Regimentais REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao
Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com Secretário
de Infraestrutura solicitando serviço de patrolamento de estradas , iniciando no Povoado
Xangô, seguindo pelos Povoados Açude e Salgadinho até o Povoado Juá, área Rural do

Município.

. oe,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

José Abel Souza
- Vereador -

VOTOS
MESA DA C.hí./;-A. OÇ

u RECESaíãfiO PR0T.N1M.
, EM'O Ae 20Jó.

PRESIDENTE
«WMMm II <■■■■ "

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1221/2025.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de infraestrutura, solicitando patrolamento e

limpeza na estrada vicinal conhecida como estrada velha do açude, a qual

tem inicio na BA 210 na região conhecida como balança, sentido parque

de vaquejada Erico Veríssimo até o povoado Açude. Considerando trata-
se de uma via alternativa muito utilizada por moradores do Povoado da

região

José Abel Souza
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

h?1 nâsVrpfíva í

APROVADO (A) NA SESSÃO N1
DE-W/é1? /2-5P0l<
VOTOS (XW , —
MESA DA CM.IPX JO 1091

? ^5------- .de 20^